technického  zariadenia1  na  území  Slovenskej  republiky  a na  podporu  distribúcie  a  propagácie 
audiovizuálnych diel. 
 

2. Predmetom tejto zmluvy  je úprava práv a povinností pre poskytnutie finančných prostriedkov z 
rozpočtu poskytovateľa v sume 4 425,‐ EUR  (slovom štyritisíc  štyristodvadsaťpäť eur; ďalej  len 
„finančné prostriedky“) prijímateľovi.  

 
3. Poskytovateľ  poskytuje  finančné  prostriedky  prijímateľovi  na  realizáciu  projektu  s názvom 

„Podpora  slovenskej  a  európskej  kinematografie  v  kine Mier“  (ďalej  len  „projekt“),  ktorý  bol